Inveniantur secundum legem infra vel extra Regni Servitio
 Inveniant ad munimenta ad Curiam vel alia quibus
 ad libitum et legibus impediment non differens ad quicquid
 rem ultra quos Terminus officii Curie Premyslensis
 de honore hui non recipiunt. Illiusque Mores Appellones
 ac eorum sequentes faciant de omni ad quos
 pluribus vel tripliciter Enclaves, suspensibus fatalibus
 Juris Præfide Termini bello, Conventiones alijque in his
 Juris venalijs et defension non in obsequio. His suis pro-
 nalijs redogibus ad omnia ad mediantibus.

Actum in Castro Premyslensi
 Feria Quinta Post Dominicam
 Conductus Pascha proxima Anno
 Dni Millesimo Sexcentesimo Quin-
 quagesimo Tertio.

24/IV

Wenicka Dydenski Debet.

Comparans gloriæ Cordis officii et huiusmodi Petrus Capellanus
 Premyslensis Eiusdem Sophia primi regis Eiusdem
 Stanislai Dydenski Secunde Vi Eiusdem olim Floriani
 Wenicki Cantoris huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 pore eorum a Termino Distinctus Junibus Junibus
 huiusmodi huiusmodi proprijs et competens recedat Pro huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
 huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

subiacet et incorporat palmam libere subter ac secessit Regis. Quia
 ipsa Eudo Hamfraco de deorsu filio suo Regis eiusque Dominus
 Summano Ducentos Quingenta floren polon terra Veni in
 sti et liquida debet. mutatis part. monetis et namem in
 regno currens quem libet floren quous Inquta polon
 computant tenetur atq. debet. Quamquidem cum mon. Ducento-
 rum octingenta floren polon ead. Decognis de ac duo duos
 res in et hinc bonis suis gula obz ac domus secundis la-
 bit et habent. Etate Eudo de deorsu. Reditor duo eius quod
 utros. hinc. Etate et festo conversionis sancti Pauli apud
 sed Venur intendit et obligat quod dare solvere et ead
 offeri pnti Casper Capli. Premissas seate et in festu res-
 nere. reportat et relicto inq. ad offeri non est dicitur
 nec arrestare aut alia quod modo. Ad rem eiusdem duntaxat
 impugnat. Idem de hac re summo Ducento non
 Quingenta floren polon p. canel. Longum. Sine eius dros
 Etate Reditor duo sine eius duos in factu non debent sur-
 ma. Etate. Intempore et hinc In peni exp. Etate ad hunc
 succumbit. Pro quo quod dicitur modo p. hunc ad hunc p. hunc
 actum me ipsa Capli non saluta p. hunc. Etate exens mon-
 ta Decognis Eudo Venierka sine illic duos ad Gu-
 stard. In p. dros. Eudo. Reditor duo. Vel eius. Reditor.
 Ado p. hunc. Casper Capli. Premissas. eorum recep. hunc
 quoad resp. p. hunc spectat mediam. hunc in primo. Etate. Inq.
 hunc p. hunc. Inq. p. hunc. resp. hunc. hunc. hunc.
 Curere. In hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
 bit. Inq. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
 curat. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc. hunc.
 curat.

eiusdem Terrarum perentibus Vasa Infirmitatis pro ma-
ioris minoris in parte secundum legem contra vel contra de
quibus servitio in hunc ad munimenta adhaerentibus vel
alijs quibuslibet ditionibus et legibus in personam non dante
sunt ad quosdam non ultra Terras offitio pro factis ca-
sibus. Premia de Libero Taktin non reuocent. Illi tamen mores
Expellentes ac eam Prosequentes faciendos ac omnia ad
vis simplicibus vel simplicibus, Enajmibus, suscipit fa-
talibus Junis, Deo, fons, fons, lillo, Comenoreg, alijs
Blas Junis remedijs et defes non subterfugant. Hoc
fons Junide ad omnia omnia mediante.

CZERNIECKI, KZYWZAK et Ryszko Edit. et Literas consensus S. R. Matris offert.

Componens plus quod officio et alio prodeus Ceteros Capitibus
Premiatis Nobis Nicolais remittent. Jamus inense et corporis
eius a fons Distibus Junibus, Junis domibus, Junis quibus
pro prijs et computem recedent. Passis in Junis domibus postremis
Capitibus Premiatis, quo ad alios contentum attinet se cum
succedentibus ac bonis suis quibuslibet et alij et plenarie dante
cessus et incorporandis ac cum libere subiectis ac plenarie dante.
Iura ipse in hunc consensum suum Regis Matris h. h. Regis
quibus ipse in hunc consensum suum collatis et eorum officio Junis authenticum
subscribere manus eiusdem Junis Regis Matris, atque apposto-
ne h. h. lillo maioris fanelet. Deum respiciendo ad o. et integro
Iure suo Admittendo in hunc, quod h. h. d. h. medius hanc
Sultibus in h. h. Jablonka Dubowa ad Comenoreg Samy
Bones